АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 февраля 2013 года

       № 10
с. Любомировка

О разработке долгосрочной муниципальной целевой программы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог (2013 – 2017 годы»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Любомировского сельского поселения:

1. Разработать долгосрочную муниципальную целевую программу Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог (2013 – 2017 годы».
2. Представить проект долгосрочной целевой программы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Модернизация и развитие автомобильных дорог (2013 – 2017 годы» в срок до 20 февраля 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Михееву О. А.
  И.о.Главы Любомировского сельского поселения                      В.А.Бондаренко